
４む府会発第１３２号  

令和４年７月１５日 

 

関係者 各位 

むさし府中商工会議所 

会頭 濱 中 重 美  

 

 

第 60 回府中市商工まつりの開催中止について 
 

謹啓 時下ますますご健勝のことと拝察致します。 

日頃より本商工会議所の事業及び運営につきましては、格別のご配慮を頂き

厚くお礼申し上げます。 

さて、上記商工まつり開催に向け準備を進めていたところではございますが、

新型コロナウイルス感染症の変異種拡大および第７波到来が懸念されている

こともあり、来場者、出展者、関係者の皆様の安全が最優先と考え、本イベン

トの開催中止を決定いたしました。 

３年続けての開催中止となることは誠に残念でございますが、新型コロナウ

イルス終息後の開催に向け、引き続きご支援を賜りますよう、何卒よろしくお

願いいたします。 

例年ご出展・ご協力いただいております皆様には、大変ご迷惑をおかけ致し

ますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。          謹白 


